



**UNHCR**

United Nations High Commissioner for Refugees  
Haut Commissariat des Nations Unies pour les réfugiés

**RESPONSE TO BIDDER QUERIES**

**DATE: 24/11/2023**

**REQUEST FOR QUOTATION: No. RFQ/042/2023**

**FOR THE SUPPLY AND DELIVERY OF BABY DIAPERS**

**QUOTATION TO BE RECEIVED BY: 01/12/2023 - 18:30 hrs.**

**Question 1:** 1. Could you please confirm that the quantities in Annex-C are package quantities?

**Answer 1:** The indicative number of requested baby diapers is piece not packages.

---

**Question 2:** 2. In Annex C, we see the delivery locations as Izmir, Ankara, and Gaziantep. Since the parcels are in very different regions, shipping costs vary depending on the shipping location. If you tell us how many packages you plan to send to which city, we can calculate a better cost for you.

**Answer 2:** The indicative number of baby diapers breakdown for locations as follows:

Ankara: 1,500 pieces

Izmir: 63,200 pieces

Gaziantep: 9,000 pieces

---

**Question 3:** 3. Finally, will these shipments be sent abroad? If so, who will carry out the customs clearance procedures? If customs duty will be done by the supplier, we will add customs costs to our cost.

**Answer 3:** As stated in the tender content, the final delivery point of the products is the specified provinces within Türkiye.

---